
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO INTERNO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER TITOLI ED ESAMI, 

PER L’ARRUOLAMENTO DI PERSONALE CON QUALIFICA DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE - DA INSERIRE NELL’ATTIVITA’ DI 

EMERGENZA URGENZA EXTRA-OSPEDALIERA DELLE POSTAZIONI AFFERENTI ALLA 

ASST SANTI PAOLO E CARLO. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 
Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016. è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto che in assenza di formale BPE 2020 si è stabilito di prendere a parametro il  Bilancio Preventivo 

Economico 2019 Versione V2 approvato con deliberazione Regionale n. XI/2334 del 28.10.2019 avente per 

oggetto: “Approvazione dei bilanci preventivi economici 2019 delle Aziende Socio Sanitarie Territoriali 

(A.S.S.T.) dell’Azienda Regionale Emergenza Urgenza (A.R.E.U.) e dell’Agenzia di Controllo” – (di 

concerto con l’Assessore Gallera)”; 

 

Vista la deliberazione n. 94 del 23.1.2020, ad oggetto: “Approvazione allocazione  costi sui conti economici 

gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ ASST Santi Paolo e Carlo delle competenze stipendiali del personale 

dipendente, personale universitario e territoriale per l’anno 2020”; 

 

Richiamata la deliberazione n. 2664 del 16.12.2019 con la quale l’ASST ha indetto avviso interno di 

manifestazione di interesse, per titoli ed esami, per l’arruolamento di personale con qualifica di 

Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – da inserire nell’attività di Emergenza Urgenza Extra-

Ospedaliera delle postazioni afferenti alla ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Visto il verbale di constatazione con il quale si da atto che alla data di scadenza perentoria del bando 

dell’avviso interno in oggetto (07.01.2020), sono pervenute n. 33 domande di partecipazione e precisamente: 

1. Addo Alessio 

2. Ancarani Sabrina 

3. Bassi Sara Paola 

4. Bellocchio Adriano 

5. Benacquista Mirko 

6. Canitano Ilaria 

7. Carcione Basilio Fabrizio 

8. Catenacci Marcello 

9. Cioffi Giuseppe Isidoro 

10. Ciulla Diego Marco  

Pag.: 1/5

Deliberazione n. 0000175    del 06/02/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11. Corrales Torre Luis Eloy 

12. D’Adamo Maria Giovanna 

13. Di Giacomo Andrea 

14. Di Sarli Maria Grazia 

15. Fermato Alessia 

16. Gorla Ruben 

17. Guacci Ciro Leonardo 

18. La Porta Giuseppe 

19. Lodi Patrizia Olga 

20. Lorenzo Alessandro 

21. Maggio Daniela 

22. Migliaccio Giovanni 

23. Morabito Francesca 

24. Naborri Mattia Luigi 

25. Perrone Vito 

26. Portalupi Marianna 

27. Sciara Rosaria Valentina 

28. Sicali Ylenia 

29. Tiso Claudia 

30. Turrioni Tania 

31. Valenzano Alessandra 

32. Vellego Lucia Valentina 

33. Vertucci Valerio 

 

Accertato che risultano in possesso dei  requisiti prescritti dal bando e, pertanto, sono ammessi alla 

procedura, i seguenti candidati: 

- Ancarani Sabrina 

- Bassi Sara Paola 

- Bellocchio Adriano 

- Benacquista Mirko 

- Canitano Ilaria 

- Carcione Basilio Fabrizio 

- Cioffi Giuseppe Isidoro 

- Ciulla Diego Marco  

- Corrales Torre Luis Eloy 

- D’Adamo Maria Giovanna 

- Di Giacomo Andrea 

- Di Sarli Maria Grazia 

- Fermato Alessia 

- Gorla Ruben 

- Guacci Ciro Leonardo 

- La Porta Giuseppe 

- Lodi Patrizia Olga 

- Lorenzo Alessandro 

- Migliaccio Giovanni 

- Morabito Francesca 

- Naborri Mattia Luigi 

- Perrone Vito 

Pag.: 2/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Portalupi Marianna 

- Sciara Rosaria Valentina 

- Sicali Ylenia 

- Tiso Claudia 

- Turrioni Tania 

- Valenzano Alessandra 

- Vellego Lucia Valentina 

- Vertucci Valerio, 

 

mentre non vengono ammessi alla procedura, in quanto carenti del requisito indispensabile di ammissione 

relativo all’esperienza professionale in area critica non inferiore a 24 mesi maturati alla data di scadenza del 

bando, i seguenti candidati: 

- Catenacci Marcello 

- Oddo Alessio 

- Maggio Daniela; 

 

Ritenuto necessario nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere  cosi composta: 

 

Presidente: 

- Giuseppe NEGRINI – Direttore DIPSA – ASST Santi Paolo e Carlo, o suo delegato; 

Componenti: 

- Luisa Rosina VENNERI –  Collaboratore Professionale Sanitario Esperto -Coordinatore Infermieristico  – 

ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San Carlo, o suo delegato; 

- Valerio BERNARDI – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere  – Responsabile Formazione 

AREU 118, o suo delegato; 

 

Segretario: 

- Margherita Anna Stigliano, Assistente Amministrativo a tempo indeterminato – cat.  C; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1) di ammettere all’avviso interno di manifestazione di interesse, per titoli ed esami, per l’arruolamento di 

personale con qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – da inserire nell’attività di 

Emergenza Urgenza Extra-Ospedaliera delle postazioni afferenti alla ASST Santi Paolo e Carlo, i 

seguenti candidati: 

 

- Ancarani Sabrina 

- Bassi Sara Paola 

Pag.: 3/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Bellocchio Adriano 

- Benacquista Mirko 

- Canitano Ilaria 

- Carcione Basilio Fabrizio 

- Cioffi Giuseppe Isidoro 

- Ciulla Diego Marco  

- Corrales Torre Luis Eloy 

- D’Adamo Maria Giovanna 

- Di Giacomo Andrea 

- Di Sarli Maria Grazia 

- Fermato Alessia 

- Gorla Ruben 

- Guacci Ciro Leonardo 

- La Porta Giuseppe 

- Lodi Patrizia Olga 

- Lorenzo Alessandro 

- Migliaccio Giovanni 

- Morabito Francesca 

- Naborri Mattia Luigi 

- Perrone Vito 

- Portalupi Marianna 

- Sciara Rosaria Valentina 

- Sicali Ylenia 

- Tiso Claudia 

- Turrioni Tania 

- Valenzano Alessandra 

- Vellego Lucia Valentina 

- Vertucci Valerio 

 

2) di non ammettere all’avviso interno, in quanto carenti del requisito indispensabile di ammissione relativo 

all’esperienza professionale in area critica non inferiore a 24 mesi maturati alla data di scadenza del 

bando, i seguenti candidati: 

 

- Catenacci Marcello 

- Oddo Alessio 

- Maggio Daniela; 

 

3) di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicato nella premessa del presente atto; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta costi a carico dell’Azienda; 

  

5) di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa quale Responsabile del procedimento; 

 

6) di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 4/5



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Daniela Derosa

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 5/5

Il presente atto si compone di n. 5 pagine.


		2020-02-06T12:42:53+0100


		2020-02-06T12:46:26+0100


		2020-02-06T12:50:28+0100


		2020-02-06T12:54:59+0100




